
UCHWAŁA NR 176/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 23 STYCZNIA 2019 ROKU 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  
na 2019 rok dokonuje się zmian polegających na przesunięciu środków z rezerwy ogólnej 
budżetu województwa do: 
działu 758 – Różne rozliczenia  
rozdziału 75814 – Różne rozliczenia finansowe 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Zmiany dokonuje się w związku z koniecznością zapłaty podatku VAT od należności 
niezapłaconych w terminie z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości położonej  
w Masłowie Pierwszym. 
 

§ 2. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu 
Transportu. 
 

 § 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 

 
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 
            ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 



  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 176/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.01.2019 roku 

      
Dział 758 - Różne rozliczenia  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 568,00 3 568,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 568,00 3 568,00 
Podatek od towarów i usług (VAT)  4530   3 568,00 
Rezerwy  4810 3 568,00   

OGÓŁEM   3 568,00 3 568,00 



  

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 176/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.01.2019 roku 

     
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     3 568,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     3 568,00 
Podatek od towarów i usług (VAT)  4530   3 568,00 

OGÓŁEM     3 568,00 



  

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 176/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.01.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 568,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 568,00   
Rezerwy  
Rezerwa ogólna (50006) 4810 3 568,00   

OGÓŁEM   3 568,00   

 

 

 


